INTERESNA DEJAVNOST 1IZVAJALEC TERMIN PROSTOR PLACUIVO - P KONTAKT
BREZPLACNO - B
BRALNI HRCKI 1. r. Tina Baloh Torek 12.40 Po dogovoru B tina.baloh@oszalog.si
BRALNE ZVEZDICE 1 (2.-3.r.) Sonja Rudolf Torek 12.40 Po dogovoru B sonja.rudolf@oszalog.si
BRALNE ZVEZDICE 2 (4.-5.1.) Jerneja Po dogovoru Po dogovoru B jerneja.stovicek@oszalog.si
Stovicek
Petra Po dogovoru Po dogovoru B petra.kontarcek-
BRALNA ZNACKA 6. - 9. R. Kontaréek rabuza@oszalog.si,
Rabuza, sasa.skruba@oszalog.si
Sasa Skruba
ANGLIA 7.-9.R. Darja Gabrijel | Po dogovoru PRS3 B darja.gabrijel@oszalog.si
6.A, B: Ue. St. 25
Cetrtek
13.30-15.00 ana.ratajc@oszalog.si
LATINSCINA 6.-9. R. Ana Ratajc 7.A, B: ue. St. 22 B
ponedeljek
13.00-14.30
8.A,Bin9.A,B: ue. St. 22
torek 13.30 — 15.00
Guzelj Petek 12.45 — 14.15 ue. St 7 B
CICI PEVSKI ZBOR 1. in 2. R. Hamidullina guzelj.hamidullina@oszalog.si
OTROSKI PEVSKI ZBOR 3., 4., 5. R. Guzelj Ponedeljek 13.30 — ue. St 7 B
Hamidullina 15.00
MLADINSKI PEVSKI ZBOR 6. - 9. R. Guzelj Cetrtek 13.50-15.20 | U&.St. 7 B
Hamidullina
SOLSKI GLASBENI BEND 4. - 9.R. Miha Peskar Po dogovoru Zaloska 222e B peskar.miha@gmail.com
UCENJE INSTRUMENTOV (kitara, GS POLMA po dogovoru ue. St. 17 P info@matjazpoljansek.si
harmonika, klavir) 1. - 9. R. 070 289932
PLES9.r. Barbara Po dogovoru avla B barbara.dermastija@oszalog.si
Dolinsek
PLESNA SKUPINA 1. - 4. R. Plesni klub Cetrtek 14.00-16.00 | MTV P info@plesplus.si

Ples plus




MAZORETKE 4., 5. R. Brigita Kastelic | Termin naknadno MTV P brigitka.kastelic@gmail.com
RITMICNA GIMNASTIKA SD Spicka Totek 16.00 — 16.45 MTV Zaletni B info@spicka.si
Cetrtek 14.45 - 16.15 Nadaljevalni P
ROBOTIKA/MEHANIKA 1.-2. R. D. Ainutdinov | Torek 14.15 - 15.00 P office@mali-tehnoved.si
Zacetni (Mali 01/810-95-20
Tehnoved)
USTVARJALNICE 1., 2. R. Ana Kovacic¢ Torek 13.40 - 14.40 ue. St. 25 B ana.kovacic@oszalog.si
LIKOVNI KROZEK | 3.,4.R. Ana Kovacic petek 13.40 — 14.40 ue. St. 25 B
LIKOVNI KROZEK 11 5. - 9. R. Ana Kovacic A turnus ue. St. 25 B
UMETNOST PO-UPORABE 5. - 7. R. Katja Stanisic¢ Ponedeljek 16.00 — ue. St. 25 B katja.stanisic@oszalog.si
16.50
LUTKE/KAMISIBAJ 3.r. Andreja Butala | Sreda 12.40 B andreja.butala@oszalog.si
VESELA SOLA 4.-9.R. Nevenka Po dogovoru P RP2 B nevenka.jamnik@oszalog.si
Jamnik
SOLSKI VRT | Alenka Klopc¢i¢ | Torek 13.30 - 14.15 P RP1 B alenka.klopcic@oszalog.si
SOLSKI VRT II Veronika Sreda 13.30-14.15 P RP1 B veronika.kovac@oszalog.si
Kovac
FOTOGRAFSKI KROZEK 5. - 9. R. Ursa Culiberg | Ponedeljek 14.00 B ursa.culiberg@gmail.com
SPORTNE IGRE 2., 3.R. Veronika Ponedeljek 13.30 - MTV B veronika.kovac@oszalog.si
Kovac 14.15
Torek 18.00 — 19.00 VTV P
KOTALKANJE KK Zvezda Sreda 16.00 — 18.00 info@kk-zvezda.si
Petek 16.00 — 19.00
Sobota 17.00 — 19.00
JUDO 1.-5.R. SD Tatami Ponedeljek, sreda MTV P info@sdtatami.si
15.00 - 16.00
Ponedeljek, sreda, MTV P
KARATE 1. - 5. R. SD Sokol Cetrtek karateklub.sokol@gmail.com
16.00—-17.00
Otroska Sreda 14.00 — 16.00 VTV P
NOGOMET 1. -4.R. nogometna Petek 14.00 - 16.00 tomi.bronic@gmail.com

sola




Otroska Torek 15.00 — 15. 45 VTV pavle.dornik@gmail.com
KOSARKA 1.-7.R. ko3arkarska Cetrtek 14.00 — 14.45
Sola
RK Olimpija Ponedeljek 14.00 - VTV marjeta.marton@gmail.com
15.30
ROKOMET 1. -6.R. Torek 14.00 — 15.00
3.—6.R.: VTV
Ponedeljek 15.30 — rok.guid@telemach.net
ODBOJKA 3.-9.R. OK Tabor 17.00
7.—-9.R.:
Torek 16.45 — 18.00
JIUJITSU SD Sibor Cetrtek 15.00-17.00 | MTV bojanpope@yahoo.com




